3.1 розділу ІІІ «Ціна угоди» договору про закупівлю
електричної енергії у постачальника універсальних
послуг від 12 січня 2021 року № 107/21Г, виклавши
його в наступній редакції: 3.1. Кошторисна ціна цієї
Угоди встановлюється у національній валюті
України та становить 104482,88 грн.(Сто чотири
тисячі чотириста вісімдесят дві грн.88 коп.), у тому
числі ПДВ – 17413,81 грн., Ціни (тарифи) на
універсальні послуги: Постачання електричної
енергії здійснюється за тарифами (цінами), які
розраховані відповідно до Постанов НКРЕ КП.
Фіксовані ціни на електричну енергію для
побутових споживачів (населення), а саме